
P R I J E D L O G 

 

 

 

 

 

ODLUKE 
O PRIHVAĆANJU 

PROGRAMA RASPOLAGANJA 
POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
ZA GRAD PRELOG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
                                                      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
                                                      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti  
 
 
 
 
 
 
 
                         Prelog, ožujak 2019. godine 



Temeljem članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN br. 20/18. i 115/18.) i  
članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 10/09, 
26/10, 23/11, 5/13 i 4/18) Gradsko vijeće Grada Preloga na _____. sjednici održanoj 
___________2019. godine, donijelo je 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Prelog 
 
 
 
 

I. Prihvaća se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu  
Republike Hrvatske za Grad Prelog.  

II. Sastavni dio ove Odluke je Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  
u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Prelog s pripadajućom dokumentacijom i 
tablicom – prikaz raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima raspolaganja. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se nakon 
ishođenja suglasnosti u Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 320-02/19-01/     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-19- 
Prelog,        Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
         


